Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutricién Loc.: 090 Afo: 4°

CARRERA  ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

12/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

13/12/25

12/12/25

20 LOC. HORA
FECHA
15/12/25 090 18 hs.
15/12/25 090 18 hs.
18/12/25 090 8:30
hs.
18/12/25 090 8:30
hs.
17/12/25 090 8 hs.
19/12/25 090 10 hs.
16/12/25 090 9 hs.
19/12/25 090 8 hs.
16/12/25 090 9 hs.
20/12/25 090 9 hs.
19/12/25 090 9 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura
en Nutriciéon
Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

M/N

M/N

Uria, Karen

TALLER DE TESIS

PRACTICAS PREPROF. EN NUTR. CLINICA
Y SERVICIOS DE ALIMENTACION

PRACTICAS PREPROFESIONALES
EN SALUD PUBLICA
INVESTIGACION Y DESARROLLO

TOXICOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

CINEANTROPOMETRIA

CONTROL DE GESTION

NUTRICION DEPORTIVA

MARKETING

PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

Ommi Acosta
Sero

Uria, Karen

Masu,
Carolina

Masu,
Carolina

Seijjas,
Anabela

Uria, Karen

Napoli, Oriana

Seijas,
Anabela

Napoli, Oriana

Noriega, Erica

Moreira Javier

se rinde
en 091

se rinde
en 091

Oommi
Acosta
Serd

Skripnik,
Erica

Skripnik,
Erica

Virginia,
Moriones

Rebagliati,
Victoria

Vera
Caspary,
Jenny

Silvana
Perez

Vera
Caspary,
Jenny

Uria,
Karen

Gimenez,

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2

en Nutricion DE ALIMENTOS Paula



