

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición Loc.: 090 Año: 4º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	15/12/25	090	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	A	M/N	Uria, Karen	Ommi Acosta Seró	se rinde en 091		Presencial
10/12/25	15/12/25	090	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	A	M/N	TALLER DE TESIS	Uria, Karen	Ommi Acosta Seró	se rinde en 091	Presencial
11/12/25	18/12/25	090	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	Α	М	PRÁCTICAS PREPROF. EN NUTR. CLÍNICA Y SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN	Masu, Carolina	Skripnik, Erica		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	Α	М	PRÁCTICAS PREPROFESIONALES EN SALUD PÚBLICA	Masu, Carolina	Skripnik, Erica		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	Α	М	INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO	Seijas, Anabela	Virginia, Moriones		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	Α	М	TOXICOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Uria, Karen	Rebagliati, Victoria		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	A	M	CINEANTROPOMETRÍA	Nápoli, Oriana	Vera Caspary, Jenny		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	Α	М	CONTROL DE GESTIÓN	Seijas, Anabela	Silvana Perez		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	A	M	NUTRICIÓN DEPORTIVA	Nápoli, Oriana	Vera Caspary, Jenny		Presencial
13/12/25	20/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	40	А	М	MARKETING	Noriega, Erica	Uria, Karen		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura	40	Α	M	PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	Moreira Javier	Gimenez,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Nutrición				DE ALIMENTOS		Paula		